Dosen : Eigis Yani Pramularso

Matakuliah
SKS 3
Kelas 164.4C.01

Jumlah Mahasiswa : 39

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian
01 304-d2 15 Maret konsep manajemen
2023 kinerja
02 306- 21 Maret perencanaan dan
d2 (kp) 2023 pelaksanaan kinerja
03 304-d2 29 Maret pengelolaan
2023 aktivitas dan
kualitas
04 304-d2 5 April pengukuran dan
2023 penilaian kinerja

: (0295) MANAJEMEN KINERJA DAN KOMPENSASI

Berita Acara Pengajaran

kuliah  berjalan lancar dan
pertemuan 1 membahas tentang
pendahuluan dan manajemen
kinerja pengertian mengapa
diperlukan prinsip dasar ruang
lingkup model manajemen kinerja

kriteria  keberhasilan tantangan
manajemen kinerja
pengembangan manajemen
kinerja

kuliah  berjalan  lancar  dan

pertemuan 2 membahas tentang
perencanaan dan pelaksananan

kinerja  perencanaan strategis
tujuan dan sasaran kesepakatan
kinerja perencanaan kinerja

standar kinerja lingkungan kinerja
memahami kinerja perilaku yang
mendorong kinerja model kinerja
indikator kinerja kinerja
organisasional kinerja individu
dalam kelompok

kuliah  berjalan  lancar  dan
pertemuan 3 membahas tentang
pengelolaan  produktivitas dan
kualitas pengertian produktivitas
tipe produktivitas kesalahan
pengertian tantangan mencapai
produktivitas teknik memperbaiki
produktivitas keterkaitan
produktivitas proses perbaikan
strategi terhadap sdm pengukuran
produktivitas

kuliah  berjalan  lancar  dan
pertemuan 4 membahas tentang
pengukuran dan penilaian kinerja
disain sistem pengukuran kinerja

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:28
Keluar:
09:48:12

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:54
Keluar:
17:22:00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:01
Keluar:
09:48:09

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan Tanggal

304-d2 12 April
2023

304-d2 3 Mei 2023

304-d2 10 Mei
2023

304-d2 17 Mei
2023

Bahan Kajian

umpan balik dan
review kinerja

evaluasi dan

perbaikan kinerja

Review Materi Kuis

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

kriteria ukuran tipe ukuran kinerja
tindak lanjut keberhasilan
pengukuran pengertian penilaian
kinerja perbedaan pandangan
proses penilaian kinerja dampak
budaya organisasi pada penilaian
individu masalah dalam penilaian
kinerja

kuliah  berjalan lancar dan
pertemuan 5 membahas tentang
umpan balik dan review kinerja
pengertian fungsi umpan balik
umpan balik non tradisional
umpan balik yang baik reaksi
terhadap umpan balik umpan balik
efektif memahami review
mempersiapkan review mengelola
review tindak lanjut review

kuliah  berjalan  lancar dan
pertemuan 6 membahas tentang
evaluasi dan perbaikan kinerja
pengertian pendekatan evaluasi
kinerja sasaran evaluasi metode
evaluasi pengertian perbaikan
kinerja tingkatan kinerja rencana
perbaikan  kinerja  kebutuhan
program kesenjagan kinerja
proses perbaikan kinerja
perbaikan kinerja berkelanjutan
performance driven organization
memaksimalkan kinerja

kuliah  berjalan lancar dan
pertemuan 7 melakukan review
dan kuis

UTS berjalan lancar

Kehadiran

Masuk:
07:31:01
Keluar:
09:49:33

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:05
Keluar:
09:48:49

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:42
Keluar:
09:48:58

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:09
Keluar:
09:50:27

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:02



Pertemuan

09

10

11

12

13

Ruangan Tanggal

304-d2 24 Mei
2023
304-d2 31 Mei
2023
304-d2 7 Juni
2023
304-d2 14 Juni
2023
304-d2 21 Juni
2023

Bahan Kajian

konsep Dasara
Kompensasi

Kompensasi Upah
Keamanan dan
Kesehatan

Kompensasi
intesnsif

Kompensasi
Tunjangan dan
Pelengkap

Kompensasi Gaji

Berita Acara Pengajaran

kuliah  berjalan lancar dan
pertemuan 9 membahas tentang

pendahuluan kompensasi
pengertian manajemen
kompensasi filosofi manajemen
kompensasi tujuan manajemen
kompensasi pentingnya

manajemen kompensasi

kuliah  berjalan lancar dan
pertemuan 10 membahas tentang
kompensasi upah keamanan dan
kesehatan pengertian upah proses
penentuan upah  kompensasi
keamanan kompensasi kesehatan

kuliah  berjalan  lancar dan
pertemuan 11 membahas tentang
kompensasi insentif pengertian
insentif tujuan insentif jenis insentif

kuliah  berjalan lancar dan
pertemuan 12 membahas tentang
kompensasi tunjangan dan
pelengkap pengertian tunjangan
tujuan tunjangan jenis tunjangan
pengertian kompensasi pelengkap
jenis kompensasi pelengkap

kuliah  berjalan  lancar  dan
pertemuan 13 membahas tentang
kompensasi gaji pengertian gaji
sistem penggajian pegawai negeri
tujuan pemberian gaji pegawai
negeri struktur gaji pegawai negeri
berbasis kinerja dan merit

Kehadiran

Keluar:
09:55:33

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:54
Keluar:
09:49:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:40:46
Keluar:
09:47:48

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:20
Keluar:
09:47:27

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:31
Keluar:
09:53:12

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:59
Keluar:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

502-
d2 (kp)

304-d2

304-d2

Tanggal

4 Juli 2023

5 Juli 2023

12 Juli
2023

Bahan Kajian

Kompesasi Pensiun
dan Tabungan Hari
Tua

Review materi dan
Kuis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

kuliah  berjalan lancar dan
pertemuan 14 kompensasi
pensiun dan tabungan hari tua

kuliah  berjalan lancar dan
pertemuan 15 melakukan kuis
dengan quizizz

UAS berjalan lancar

Kehadiran

09:46:29

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-18:10
Masuk:
15:53:02
Keluar:
18:00:16

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:56
Keluar:
10:04:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:12
Keluar:
10:02:01



PRESENSI MAHASISWA 64.4C.01

Nim

64210014

64210268

64210341

64210369

64210587

64210608

64210627

64211149

64211151

64211164

64211166

64211184

64211190

Nama

eko hernowo
purwosunu

amandha
nursaskia

cantika dwi
anjani

camelia putri

indi nurhafifah

melati dita febiasi

putri faradita
sahmanta

annisa eka aprilia

husnah
gustiyaningsih

liza oktriviani

nabilah theda
muffarrihah

puput
widyaningsih

faizatunnisa

10

11 12
0 O
1 1
0 1
1 1
1 (1
1 1
1 |1
1 1
1 |1
1 1
1 |1
1 1
1 |1

13

Jum
14 15 16 lah
0O 1 0 4
0 1 1 14
0O 1 1 14
0O 1 1 13
0O 1 0 10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210014-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210268-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210341-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210369-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210587-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210608-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210627-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211149-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211151-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211164-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211166-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211190-01-BSI.js

Jum

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 lah

64211201  gladistya saputri 121 1 o0 o0 1 12121 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
dewi

64211291  adinda nabila i1 1 1 1 1 21 212 1 1 1 1 1 1 1 1 16
maharani

64211315  nurul aini putri 12 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64211319  siti aisyah 1{2 |1 (2 |2 (1 (2 |1 (2 |2 (1 |2 |1 (2 |1 |1 |16

64211347  silfia diah 12 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15
puspasari

64211386 @ annisa safitri 1/1(1 ;1 |1 (20 (2 (2 (2 (2 |2 |1 |1 |1 |1 |15

64211421  rakha arbiryanto 11 1 o0 1 o0 O 1 O 1 1 O 1 O 1 o009

64211485 tri reandy 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14
saefulloh

64211572  lulu virly amalia 11 1 o0 o0 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 13

64211573  willa aulia putri 1{(12})12 (0 |0 (1 (2 |21 (2 2 (1 |2 |1 (O |1 |1 ;13

64211581  adnan 11 1 o0 1 1 o0 2121 1 1 1 1 1 O 1 1 13
firmansyah
64211585 @ ayu kartika 11 1 o o0 21 21 212 1 1 1 1 1 1 1 1 14

64211605  nurul astri azizah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

64211608 shelifah fauziah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
aeni


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211201-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211291-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211315-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211319-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211347-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211386-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211421-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211485-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211572-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211573-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211581-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211585-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211605-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211608-01-BSI.js

Jum
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 lah

64211751  anindyadwitantri 2 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64211761  aditiya prakoso 1121|1210 |0 (1|0 |1 (0O |2 (0|2 |1 (2 |0 |1 |10

64211762 fahmi nasir 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64211771  elisabet eltus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64211830 zinka aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
raenissa

64211878 novarachmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15

64211921  anggi 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
kusumaningtyas

64211930 annisa zahra 1 /11|11 |1 (2 (2 (2 (2 (2 (2 |2 |1 |1 |1 |1 |16
herninda

64212120  ja'far shodiq 11 1 o 1 1 1 1 O 1 1 O O O 1 1 11

64212139  ghabrel radyt 1 /111 |1 (2 (2 (2 (2 (2 (2|2 |1 |0 |1 |1 |15

yuda dwitama

64212147 gunawanmarbun 1 1 1 o0 1 1 1 1 O 1 1 1 1 O 1 1 13

64212342  welby christopher 2 12 1 o0 o0 1 1 1 o0 1 1 1 1 o0 1 1 12
hambali

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

N
N
w
w
w
w
w
w
w
w
N
w
w

Jumlah hadir 3 3 3


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211751-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211761-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211762-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211771-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211830-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211878-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211921-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211930-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212120-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212139-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212147-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212342-01-BSI.js

PENILAIAN 64.4C.01

NIM

64210014

64210268

64210341

64210369

64210587

64210608

64210627

64211149

64211151

64211164

64211166

64211184

64211190

64211201

NAMA

eko hernowo
purwosunu

amandha nursaskia

cantika dwi anjani

camelia putri

indi nurhafifah

melati dita febiasi

putri faradita sahmanta

annisa eka aprilia

husnah gustiyaningsih

liza oktriviani

nabilah theda
muffarrihah

puput widyaningsih

faizatunnisa

gladistya saputri dewi

Presensi

29

86

86

79

64

71

86

93

93

100

79

100

93

86

TUGAS

80

80

80

80

80

80

80

80

80

85

85

80

80

85

UTs

88

78

96

100

98

88

84

100

100

32

90

100

22

UAS

96

42

100

82

98

100

96

54

88

98

42

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210014-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210268-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210341-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210369-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210587-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210608-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210627-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211149-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211151-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211164-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211166-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211190-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211201-01-BSI.js

NIM

64211291

64211315

64211319

64211347

64211386

64211421

64211485

64211572

64211573

64211581

64211585

64211605

64211608

64211751

64211761

NAMA

adinda nabila maharani

nurul aini putri

siti aisyah

silfia diah puspasari

annisa safitri

rakha arbiryanto

tri reandy saefulloh

lulu virly amalia

willa aulia putri

adnan firmansyah

ayu kartika

nurul astri azizah

shelifah fauziah aeni

anindya dwi tantri

aditiya prakoso

Presensi

100

100

100

93

93

57

86

79

79

79

86

93

93

100

57

TUGAS

85

85

85

85

85

70

80

80

80

80

85

85

85

85

85

UTs

64

44

74

40

92

100

90

76

92

96

84

98

92

84

90

96

58

80

78

90

84

86

86

98

90

92

96

88

86

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211291-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211315-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211319-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211347-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211386-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211421-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211485-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211572-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211573-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211581-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211585-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211605-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211608-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211751-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211761-01-BSI.js

NIM

64211762

64211771

64211830

64211878

64211921

64211930

64212120

64212139

64212147

64212342

NAMA

fahmi nasir

elisabet eltus

zinka aulia raenissa

nova rachmawati

anggi kusumaningtyas

annisa zahra herninda

ja'far shodiq

ghabrel radyt yuda
dwitama

gunawan marbun

welby christopher
hambali

Presensi

100

100

100

93

100

100

64

93

79

71

TUGAS

85

85

85

85

85

85

80

80

80

80

UTs

82

96

96

88

96

68

96

88

100

90

UAS

88

100

94

98

96

72

98

80

98

88

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211762-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211771-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211830-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211878-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211921-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211930-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212120-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212139-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212147-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212342-01-BSI.js

